



4de Nota van Inlichtingen

ten behoeve van de Europese Openbare Aanbesteding

"Levering van diverse typen bedrijfswagens"

Datum: 14-04-2026

Deze nota van inlichtingen is opgesteld naar aanleiding van vragen, gesteld door verschillende aanvragers. Enkele vragen zijn mogelijk meerdere malen gesteld en deze zijn dan ook meerdere malen opgenomen in deze nota om kenbaar te maken dat deze vragen op dezelfde wijze zijn geïnterpreteerd.

Nota van inlichtingen "Levering van diverse typen bedrijfswagens" van Avri

Vraag	Hoofdstuk/ Bijlage	Pagina	Paragraaf	Vraag	Antwoord
1	03 - PVE	11	E-1.24	U vraagt om een laadvloerhoogte van 900mm. De hoogte van een chassis cabine is gemiddeld 750mm, hierdoor blijft er net te weinig opbouwruimte over om de laadvloerhoogte van 900mm te halen. Bent u ook akkoord met een laadvloerhoogte van circa 930mm?	Dat is akkoord. Eis E-1.24 wordt aangepast en luidt: De afmetingen van de veegvuil-laadbak bedragen: - Lengte minimaal 2.750 mm (inwendig) - Breedte minimaal gelijk aan cabinebreedte en maximaal 50 mm breder dan de cabine (per zijde 25 mm). Gemeten over de buitenzijde van de cabine en laadbak - Hoogte minimaal gelijk aan cabinehoogte en maximaal 100 mm hoger (uitwendig) - De inworphoogte bedraagt maximaal 1.200 mm - Laadvloerhoogte bedraagt maximaal 930 mm (onbelast gemeten). - Zijschotten, circa 300 mm hoog en uit één deel.
2	05 - Prijsinvalformulier	P5	regel 7	U vraagt om een prijs voor een omvormer zoals deze is beschreven in het PVE. Kan het kloppen dat deze omvormer niet staat beschreven bij Perceel 5?	Uw aanneme is correct. Er is geen omvormer beschreven bij perceel 5. Het prijsinvalformulier is aangepast. Dit geldt voor perceel 4, 5, 6 en 7. Bij de nota van inlichtingen is een nieuw document Prijsinvalformulier bijgevoegd (te herkennen aan de bestandsnaam "05 Avri Prijsinvalformulier - Versie 2.xlsx". Inschrijver dient dit gewijzigde document Prijsinvalformulier te gebruiken bij de inschrijving op straffe van uitsluiting.
3	05 - Prijsinvalformulier	P6	Regel 7	U vraagt om een prijs voor een omvormer zoals deze is beschreven in het PVE. Kan het kloppen dat deze omvormer niet staat beschreven bij Perceel 6?	Uw aanneme is correct. Er is geen omvormer beschreven bij perceel 6. Het prijsinvalformulier is aangepast. Dit geldt voor perceel 4, 5, 6 en 7. Bij de nota van inlichtingen is een nieuw document Prijsinvalformulier bijgevoegd (te herkennen aan de bestandsnaam "05 Avri Prijsinvalformulier - Versie 2.xlsx". Inschrijver dient dit gewijzigde document Prijsinvalformulier te gebruiken bij de inschrijving op straffe van uitsluiting.
4	00 - Leidraad	4	planning	De publicatie van de NVI op 3 april laat slechts 11 werkdagen over voor de definitieve uitwerking van de inschrijving. Bent u bereid de sluitingsdatum naar 24-04 te verplaatsen om een zorgvuldige inschrijving mogelijk te maken?	Zie antwoord op vraag 5.
5	00 - Leidraad	4	planning	Mededeling van de aanbestedende dienst.	In verband met de beantwoording van de vragen in deze Nota van inlichtingen, wordt de datum en tijdstip van indienen inschrijving verplaatst naar 24 april 2026 om 10.00 uur. Opening van de kluis met inschrijvingen wordt derhalve tevens verplaatst naar datum en tijdstip 24 april 2026 om 10.05 uur. De overige planning blijft ongewijzigd.
5	<p><u>Mededeling van de aanbestedende dienst:</u> Bij inschrijvingen op aanbestedingen ziet de opdrachtgever regelmatig onnodige fouten die leiden tot ongeldige inschrijvingen. Door inschrijvers veel gemaakte fouten zijn (niet limitatief):</p> <ul style="list-style-type: none"> • Uniform Europees Aanbestedingsdocument (UEA) niet of niet rechtsgeldig ondertekend (maak gebruik van de volmacht uit de aanbestedingsleidraad indien rechtsgeldige ondertekening vlak voor inschrijving lastig te realiseren is) • Referenties van onderaannemers in de inschrijving terwyl er geen beroep op de draagkracht van de onderaannemer wordt gedaan in de UEA op onderdeel IIC • Onderaannemers waarop een beroep wordt gedaan (IIC in de UEA) en waarvan vervolgens geen UEA van de onderaannemer wordt bijgevoegd (let op de rechtsgeldige ondertekening door de onderaannemer) • Niet de juiste versie van prijsinvalformulieren en/of kwalitatieve gunningscriteria bijgevoegd • Aanpassingen door inschrijver van standaard formulieren • Onjuist ingevulde waarden op kwalitatieve gunningscriteria die niet kunnen worden onderbouwd (of niet voldoen aan de minimale/maximale eisen) • Referentie projecten die buiten de gestelde referentieperiode zijn uitgevoerd (oftewel te oud en daardoor niet geldig) • Referentie projecten die de gestelde kerncompetentie niet, of niet volledig afdekken • Ongeldige certificaten (geldigheidsduur bijvoorbeeld reeds verlopen) inzake ISO 9001, ISO 14001, VCA * of VCA** en Erkend Duurzaam bijgevoegd • Ontbrekende documenten in de inschrijving. Zie hiervoor de checklist op in bijlage A van de aanbestedingsleidraad 				